

RG.271.2.2023

Udzielenie odpowiedzi nr 1

dot. postępowania pn. **Wykonanie instalacji grzewczych dla obiektów stanowiących mienie Gminy Dębowa Łąka**

**Pytanie nr 1 :** W postępowaniu jest mowa, że instalacje mają być prowadzone w posadzkach oraz ścianach, w przedmiarach robót brakuje robót budowlanych związanych z doprowadzeniem ścian oraz podłóg do stanu pierwotnego tj. położenie gładzi, malowanie, położenie płytek itp. Proszę o informację czy przewidzieć takie roboty, jeśli tak to proszę o podanie co trzeba wykonać w jakim budynku.

Odpowiedź nr 1 : Zamawiający przewiduje w ramach zadania zaklejenie bruzd i otworów bez konieczności wykonania gładzi, płytek, malowania. Prace wykończeniowe zostaną wykonane w innym postępowaniu.

Pytanie nr 2 : W projekcie budynku numer 16 Dębowa Łąka są nawiewniki o wydajności 30m<sup>3</sup>/h czy chodzi o nawiewniki okienne, jeśli tak to proszę o podanie typu stolarki okiennej jaki jest zamontowany.

Odpowiedź nr 2 : W zakresie robót należy wykonać nawiewniki okienne, przystosowane do stolarki drewnianej.

Pytanie nr 3 : Czy ująć w kosztorysie roboty elektryczne związane z wykonaniem zadania tj. doprowadzenie zasilania elektrycznego do urządzeń?

Odpowiedź nr 3 : Nie należy ujmować.

Pytanie nr 4 : Czy zadanie obejmuje wykonanie podgrzewu ciepłej wody użytkowej w lokalach?

Odpowiedź nr 4 : Nie.